平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
8月10日（土）より8月18日（日）まで夏季休業とさせて頂きます。
8月11日（日）より完全に炉を休止させる予定のため、夏季休業前後の発送スケジュールを原則として
下記の通りと致したく存じますので、お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解、ご協力を賜
りたく、宜しくお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31 29 30

→
8／5（月）中に当社着

TEL：0463-75-2211FAX：0463-75-3515

2019年7月1日
お客様各位 株式会社　極東窒化研究所

〒259-1303
神奈川県秦野市三屋42

夏季休業と処理・納品スケジュールのご案内

夏季休業前の最終発送スケジュール

『短時間処理』を
ご希望の場合

→
8／6（火）中に当社着 ※当社便による引取

→
『8／9（金）』
に当社発送8／7（水）午前中までに当社着 ※運送業者による着荷

　又は直接のお持込

・夏季休業期間中は電気設備の点検のため、電話及びFAX等をお受けすることができませんのでご了承下さい。

※当社便による引取

→

夏季休業明けの初回発送スケジュール

『短時間処理』を
ご希望の場合

→
8／8（木）中に当社着 ※当社便による引取

→
『8／19（月）』
に当社発送8／9（金）午前中までに当社着 ※運送業者による着荷

　又は直接のお持込

『8／9（金）』
に当社発送8／6（火）午前中までに当社着 ※運送業者による着荷

　又は直接のお持込

『普通時間処理』
を

ご希望の場合

・夏季休業前は処理が集中しますので、お早めにご連絡下さい。

『普通時間処理』
を

ご希望の場合
→

8／7（水）中に当社着 ※当社便による引取

→
8／8（木）午前中までに当社着 ※運送業者による着荷

　又は直接のお持込

『8／19（月）』
に当社発送

以上

お客様へのお願い

2019年7月 2019年8月 2019年9月

・『夏季休業前の納品を希望』又は『長時間処理』、『LN処理』、『PASSNITE処理』については、別途お問い合わせ下さい。

	Sheet1 (2)